



شنبه اول آذر ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۳۰۷۷

ورزشی

اخبار

حسن یزدانی محبوب ترین آزادکار جهان شد

حسن یزدانی در نظرسنجی اتحادیه جهانی کشتی به عنوان محبوب ترین آزادکار کشتی جهان شناخته شد. اتحادیه جهانی کشتی با قرار دادن نام ۱۶ آزادکار نام آشنای کشتی آزاد جهان از علاقه‌مندان به کشتی در سراسر جهان خواست آرای خود را برای شناخت محبوب ترین آزادکار جهان اعلام کنند. حسن یزدانی با ۵۰ طای جهانی و یک طای المپیک در دور نخست با رأی طرفداران کشتی برابر والتین یوردانف نابغه سبک‌وزن کشتی جهان که ۸ طای جهان و المپیک را در کارنامه خود دارد پیروز شد. یزدانی سپس مقابل طاهای اکگل ترکه، دارنده ۲ طای جهان و یک طای المپیک پیروز شد و به جمع ۴ نفر برتر این نظرسنجی راه یافت. یزدانی در نیمه‌نهایی نیز با رأی بیشتر مقابل بویاسر سعیدالله روس به پیروزی رسید و محبوب ترین آزادکار جهان از نظر دنبال‌کنندگان کشتی در فضای مجازی شد.

در نظرسنجی فینال این مسابقه فضای مجازی، حسن یزدانی با کسب ۵۴ درصد آرا (بیش از ۵۰ هزار رأی) مقابل سعیدالله روس به پیروزی رسید و محبوب ترین آزادکار جهان از نظر دنبال‌کنندگان کشتی در فضای مجازی شد.

جزئیات «یاغی نشدن» مدافع استقلال

در باشگاه پرسپولیس

مدافع فصل گذشته استقلال تهران به خاطر قرار دادن یک بند جنجالی ناگهانی با پرسپولیس به توافق نرسید به گزارش مهر، شاهین طاهر خانی پس از فسخ قرارداد با باشگاه استقلال تهران پیشنهاتی را در چند تیم لیگ برتری نظیر تراکتور تبریز، گل گهر سیرجان، پیکان و پرسپولیس داشت اما ترجیح داد جمع شاگردان یحیی گل محمدی را انتخاب کند؛ انتخابی که با تماس های متوالی طاهر خانی با یکی از اعضای کادر فنی پرسپولیس برای امضای قرارداد نهایی‌اش به مدت ۲ روز ادامه داشت تا یحیی گل محمدی در نهایت راضی به جذب این بازیکن شود. طاهر خانی پس از تماس چهارشنبه‌شب مسؤولان باشگاه پرسپولیس مبنی بر امضای قرارداد بدون حضور مدیر برنامه‌هایش در ساختمان این باشگاه حاضر شد تا قرارداد ۲ ساله‌ای را که از پیش مورد توافق قرار گرفته بود، با این حال مدافع فصل گذشته استقلال تهران ناگهان خواستار گنجاندن بندی در قرارداد خود مبنی ترانسفر خود در نیم‌فصل به تیم‌های اروپایی می‌شود. باشگاه پرسپولیس مخالفت خود را با این بند اعلام می‌کند اما اصرار طاهر خانی سبب می‌شود ابراهیم شکوری، معاون اجرایی سرهما موافقت مشروط داشته باشد. باشگاه پرسپولیس تنها در صورتی راضی به گنجاندن این بند در قرارداد طاهر خانی می‌شود که این بازیکن در صورت پرداخت ۳۰۰ هزار دلار و درصدی از قرارداد خود با باشگاه اروپایی بتواند از پرسپولیس برود؛ بندی که این بار مورد موافقت طاهر خانی قرار نمی‌گیرد و این بازیکن تنها در صورت پرداخت ۱۰۰ هزار دلار قصد داشت از چنین بندی در قراردادش استفاده کند؛ اختلافی که باشگاه پرسپولیس زیر بار آن نمی‌رود و باعث رفتن این مدافع به باشگاه پیکان و عقد قرارداد با خودروسازان می‌شود.

نگاه

تورور بسم دارویی خشن ترین نوع تورور

ادامه از صفحه اول
... منجر به بروز مشکلاتی در ورود و خروج ارز از کشور یا به کشور شده و به دنبال آن، واردات دارو یا تامین مواد اولیه آن را با چالش و محدودیت اساسی مواجه کرده است. در نتیجه بیماران ایرانی برای تهیه دارو با مشکلات فراوانی روبه‌رو شده‌اند.

این اقدامات آمریکا آن هم در شرایطی که تمام کشورهای دنیا در حال دست و پنجه نرم کردن با بیماری «کووید-۱۹» و ویروس کرونا هستند، چیزی جز نادیده گرفتن حق حیات، حق سلامت، حق دسترسی به مراقبت‌های بهداشتی، حق دسترسی به غذا و دارو به عنوان حقوقی که در اسناد حقوق بشری بارها مورد تأکید قرار گرفته و از نظر حقوق بشری حق مسلم انسان‌هاست، نیست.

بند الف ماده ۲۵ اعلامیه جهانی حقوق بشر صراحتاً به حق سلامت اشاره کرده است. در این ماده آمده است: هر کس حق دارد سطح زندگی، سلامتی و رفاه خود و خانواده‌اش را از حیث خوراک و مسکن و مراقبت‌های طبیی و خدمات لازم اجتماعی تأمین کند و همچنین حق دارد در مواقع بیکاری، بیماری، نقص اعضا، بویگی، پیری و تمام موارد دیگری که به علل خارج از اراده انسان، وسایل امرار معاش او از بین رفته باشد، از شرایط آبرومندانه زندگی برخوردار شود.

یک پله سقوط برای ایران در رده‌بندی فیفا



تیم ملی فوتبال ایران در رده‌بندی فیفا در ماه نوامبر ۲۰۲۰ یک پله سقوط کرد. رقابت‌های ملی فوتبال جهان در ماه نوامبر به پایان رسید و تیم ملی فوتبال ایران در این ماه تنها یک بازی دوستانه برگزار کرد و توانست بوسنی را با ۲ گل شکست دهد. با این حال تیم ملی فوتبال ایران در رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال جهان با یک پله سقوط در رده‌ی ام جهان و دوم آسیا قرار گرفت. تیم ملی فوتبال ژاپن بدون تغییر نسبت به ماه قبل همچنان در رده ۲۷ جهان و نخست آسیا قرار دارد.



در روز صدرنشینی گل گهر باقلعه‌نویسی

استقلال به فولاد باخت

روز نگو

هفته دوم لیگ برتر از روز پنجشنبه با انجام ۲ بازی آغاز شد و دیروز جمعه با بازی مهم فولاد و استقلال روز دوشم را سپری کرد. در روز نخست، سپاهان موفق شد با یک گل از سد آلومینیوم اراک بگذرد. نساجی در حالی که تا دقایق پایانی یک بر صفر از تراکتور پیش بود، در نهایت به تساوی یک - یک رضایت داد و در آخرین بازی روز اول هفته دوم، نفت مسجدسلیمان با تساوی یک - یک برابر سایپا به کارش پایان داد. اما دیروز جمعه ۳ بازی دیگر انجام شد که در مهم‌ترین آنها فولاد توانست ۲ بر یک از سد استقلال بگذرد. گل گهر با قلعه‌نویی در ادامه روند رو به رشدش توانست ۲ بر صفر برنده داری کرمان شود و از سد مس رفسنجان بگذرد و در آخرین پیکار روز دوم، ذوب‌آهن و ماشین‌سازی به تساوی یک - یک رسیدند. با این نتایج هم‌کنون گل گهر با ۶ امتیاز در صدر جدول قرار دارد.

نکونام باز هم از سد استقلال گذشت

همان‌طور که عنوان شد استقلال در دیدار مقابل فولاد در هفته دوم لیگ برتر برابر فولاد خوزستان شکست خورد. داور در این مسابقه ۲ بار به نشانه اعلام پنالتی در سوت خود دمید. در این بازی که در ورزشگاه اختصاصی فولاد برگزار شد، وریا غفوری (۶۳- پنالتی) برای استقلال و فرشاد احمدزاده (۷۳) و لوسیانو پیرا (۸۹- پنالتی) برای فولاد گلزنی کردند. بازی ۲ تیم در نیمه نخست چنگی به دل نزد فولاد با هدایت جواد نکونام نیمه نخست را هجومی آغاز کرد و پرس تیم استقلال را از زمین حریف در دستور کار قرار داد. با این حال اشتباهات فولادی‌ها در اواخر بازی با ارسال پاس به همدیگر باعث شومفیت چندینی نصیب این تیم نشود. استقلال هم که به دنبال کسب دومین برد خود در لیگ برتر بود، در نیمه نخست نتوانست دروازه فولاد را جز در یک صحنه تهدید کند. در دقیقه ۲۰ محمدحسین مرادمند، مدافع استقلال توپ ارسانی از نقطه کرنر را با ضربه سر به سمت دروازه فولاد زد اما بازیکنان فولاد توپ را از روی خط دروازه بیرون کشیدند. در نیمه دوم این تیم استقلال بود که با نظر محمدحسین زاهدی‌فر در دقیقه ۶۲ صاحب یک ضربه پنالتی شد. وریا غفوری، کاپیتان استقلال یک دقیقه بعد این ضربه پنالتی را وارد دروازه فولاد کرد تا آبی‌ها از حریف خود پیش بیفتند. شادی استقلالی‌ها بعد از گل اول فقط ۱۰

دقیقه طول کشید. فولاد در دقیقه ۷۳ صاحب یک ضربه کاشته پشت محوطه جریمه استقلال شد. «پائنا پاتوسی» توپ را روی دروازه استقلال ارسال کرد و فرشاد احمدزاده موفق شد در غفلت مدافعان استقلال با ضربه سر گل تساوی را به ثمر برساند. در دقیقه ۸۴ و بعد از آنکه داور به محمد اشبک، بازیکن فولاد کارت زرد نشان داد، درگیری‌هایی بین بازیکنان و اعضای کادر فنی ۲ تیم شکل گرفت. زاهدی‌فر، داور مسابقه در نهایت حسین کعبی، مربی فولاد را هم به دلیل شرکت در این درگیری‌ها از روی نیمکت اخراج کرد. تلاش ۲ تیم برای کسب نتیجه به اعلام یک ضربه پنالتی برای تیم فولاد ختم شد. لوسیانو پیرا، مهاجم برزیلی فولاد در دقیقه ۸۹ این پنالتی را به گل تبدیل کرد تا استقلال بازی برده را با باخت عوض کند. فولاد با این تساوی ۴ امتیازی شد و استقلال هم که در بازی هفته اول به پیروزی رسیده بود، با نتیجه بازی دیروز ۳ امتیازی باقی ماند.

■ **کارشناسی داوری استقلال - فولاد**
حیدر سلیمیانی معتقد است هر دو پنالتی گرفته شده در دیدار استقلال و فولاد بدرستی اعلام شده است. حیدر سلیمیانی، پیشکسوت داوری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره داوری دیدار فولاد - استقلال اظهار کرد: زاهدی‌فر قضاوت خوبی را در دیدار فولاد - استقلال داشت. در نیمه اول هیچ اتفاق خاصی در زمین نیفتاد و او کار سختی نداشت. وی ادامه داد: در صحنه پنالتی اعلام‌شده به سود استقلال، مدافع فولاد پای قاندهی را زد و خطا درست بود. در دقیقه ۸۷، مرادمند کولیبالی را شارژ کرد و خطا درست بود و داور بدرستی پنالتی گرفت.

۲ بازی باقی‌مانده امروز شنبه

۲ بازی پایانی هفته دوم لیگ برتر در نخستین روز تعطیلات کرونایی در تهران برگزار می‌شود و پرسپولیس میزبان صنعت نفت آبادان است و پیکان به مصاف شهر خودرو می‌رود.

تیم	بازی	برد	هساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱ گل گهر سیرجان	۲	۲	۰	۰	۵	۱	۴	۶
۲ نساجی مازندران	۲	۱	۱	۰	۴	۱	۳	۴
۳ فولاد	۲	۱	۱	۰	۴	۳	۱	۴
۴ شهر خودرو	۱	۰	۱	۰	۳	۳	۰	۳
۵ استقلال	۲	۱	۱	۰	۳	۱	۲	۳
۶ صنعت نفت آبادان	۱	۱	۰	۰	۲	۱	۱	۳
۷ سپاهان	۲	۰	۱	۱	۲	۱	۱	۳
۸ ذوب آهن	۲	۰	۲	۰	۲	۱	۱	۲
۹ تراکتور	۲	۰	۲	۰	۱	۱	۰	۲
۱۰ سایپا	۲	۰	۲	۰	۱	۱	۰	۲
۱۱ نفت مسجدسلیمان	۲	۰	۲	۰	۱	۱	۰	۲
۱۲ پرسپولیس	۱	۰	۱	۰	۱	۱	۰	۱
۱۳ ماشین‌سازی تبریز	۲	۰	۱	۱	۱	۳	-۲	۱
۱۴ پیکان	۱	۰	۱	۰	۱	۲	-۱	۱
۱۵ آلومینیوم اراک	۲	۰	۲	۰	۱	۴	-۳	۰
۱۶ مس رفسنجان	۲	۰	۲	۰	۱	۴	-۳	۰

اختلاف در کلمبیا برای اخراج کی‌روش

تکرار شرایط سخت ایران



موضع گیری جنجالی نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال کلمبیا قرار دارد. سایت «کوموتریکولر» مدعی شد «آوارو گونزالس» نایب‌رئیس فدراسیون کلمبیا به تغییر کارلوس کی‌روش فکر می‌کند. این سایت نوشت: «گونزالس یکی از بحث‌برانگیزترین مدیران فوتبال کلمبیاست اما او دارای قدرت است و در گذشته علیه تصمیمات رئیس فدراسیون کلمبیا اظهارنظر کرده است. به نوشته سایت کوموتریکولر، آوارو گونزالس هنگام انتخاب کارلوس کی‌روش هم مخالف رئیس فدراسیون کلمبیا بوده است.

اصل بازی خودتان نیست. کی‌روش مناسب کلمبیا نیست، این روشن است. همچنین «سزار آگوستینو» از «کاتال وین» کلمبیا گفت: کی‌روش به وضوح نامیدکننده بوده است. او بازی‌ها را اشتباه مدیریت کرده است، از بازیکنان بدرستی استفاده نمی‌کند و موفق به ایجاد نظم در کلمبیا نشده است. ■ **مخالف اصلی کی‌روش در فدراسیون کلمبیا چه کسی است؟**
در حلال حاضر وضعیت کی‌روش برای ادامه کار در تیم ملی کلمبیا مشخص نیست و همه چیز تحت تأثیر

توثیت جنجالی خبرنگار کلمبیایی و افشای نقشه نایب‌رئیس

ساعاتی بعد از پیروزی اکوادور برابر کلمبیا و در حالی که کارلوس کی‌روش اعلام کرده بود همه باید به فکر بازی‌های بعدی در ماه مارس باشیم، «لوییز آرتور» خبرنگاری که با سایت ESPN کار می‌کند و ارتباطات خوبی با رسانه‌های مختلف دارد، پیامی را منتشر کرد که حسابی خراساز و جنجالی شد.

آرتور در توثیت خود نوشت: «آلوارو گونزالس عضو فدراسیون فوتبال کلمبیا معتقد است باید در کادر فنی تیم ملی تغییر ایجاد شود». از این پیام مشخص است که نایب‌رئیس فدراسیون کلمبیا از همین حالا طرح برکناری کی‌روش را دنبال می‌کند.

■ **ترند شدن کی‌روش در کلمبیا و آینده نامشخص**
سایت کوموتریکولر در بخشی از گزارش خود ضمن اشاره به اتفاقات بالا اعلام کرد ساعات مبهم و پیچیده‌ای در راس هرم فوتبال کلمبیا وجود دارد که به بحران اقتصادی ناشی از ویروس کرونا و رسوایی ناشی از فروش بلیت مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ اضافه می‌شود. این ابهام مربوط به اختلاف اعضای فدراسیون برای ادامه کار با کی‌روش است. این در حالی است که در کلمبیا هشتگ «کی‌روش بیرون»، «کی‌روش» و «پکرمن» (سر مربی سابق کلمبیا) در توییتر به ترند تبدیل شده و هواداران تیم ملی فوتبال این کشور مباحث و نظرات خود را منتشر می‌کنند.

گزارش

بعد از ۲ باخت سنگین تیم ملی فوتبال کلمبیا به اروگوئه و اکوادور، اختلافات در فدراسیون کلمبیا بالا گرفته و نایب‌رئیس این فدراسیون خواهان اخراج کارلوس کی‌روش شده است. کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال کلمبیا با قبول ۲ شکست طی یک هفته شرایط بسیار سختی را در این کشور تجربه می‌کند. کلمبیا در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در منطقه آمریکای لاتین، ابتدا به اروگوئه ۳-۲ باخت و سپس با نتیجه سنگین ۶ بر یک مقابل اکوادور تن به شکست داد.

انتقاد سرمربی سابق تیم ملی کلمبیا از کی‌روش

با این ۲ باخت، فشار انتقادات روی کارلوس کی‌روش شدت گرفته است. کی‌روش که شرایط تقریباً مشابهی را در ۴ سال ابتدایی کارش در تیم ملی فوتبال ایران تجربه کرده بود، نوک پیکان انتقادات است. «هرنان داریو گومز» سرمربی پیشین تیم ملی کلمبیا یکی از نفراتی بود که حمله تندی به کی‌روش داشت. وی گفت: به کی‌روش احترام می‌گذارم اما او بازیکنان کلمبیا را نمی‌شناسد، او فوتبال ما را نمی‌شناسد، او آمریکای لاتین را نمی‌شناسد، او در کلمبیا زندگی نمی‌کند.

خشم خبرنگاران کلمبیایی از کی‌روش

خبرنگاران و روزنامه‌نگاران کلمبیایی هم در صف منتقدان کی‌روش قرار گرفته‌اند. «پاچو ولز» خبرنگار ESPN گفت: کی‌روش مربی گیج، گروهی از بازیکنان گیج و روشی از بازی که ارتباطی به خصوصیات بازی ما ندارد. پیشرفت، کنار گذاشتن

[آ‌اس] سیتی - مسی



[مارکا]

یک مصدومیت برای رئال مادرید



[اسپورت] مسی ۸۰۰



[تونواسپورت] کاپیتان رونالدو



www.vatanemrooz.ir

آگهی صورت طبقه بندی بستانکاران شرکت ورشکسته آریا کیان

لیست صورت طبقه بندی بستانکاران ورشکسته بنام شرکت ورشکسته آریا کیان تهیه و تنظیم گردیده و در شعبه چهارم اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی تهران- خیابان شهید بهشتی بعد از مصلی تهران خیابان پاکستان کوچه چهارم پلاک ۱۰ طبقه سوم موجود است. لذا کلیه بستانکاران و اشخاص ذینفع می‌توانند به شعبه مراجعه نموده و چنانچه اعتراضی نسبت بصورت تنظیم شده داشته باشند ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به دفتر شعبه ۹۱ دادگاه عمومی حقوقی تهران مستقر در مجتمع قضایی شهید مدرس تهران (دادگاه صادر کننده حکم توقف) تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی خواهد بود.

۱۵۶۲۲ تلف
مستشار قضایی شعبه چهارم اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

شماره آگهی ۱۴۶۷۲۷